Ректору  ФГБОУ ВО «Краснодарский государственный институт культуры»

Зенгину С.С.

______________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

проживающего (ей) по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________

тел.______________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня слушателем по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Технология создания массовых праздников и шоу-программ» очной формы обучения с применением дистанционных образовательных технологий в объеме 36  часов, реализуемой в рамках федерального проекта «Творческие люди» Национального проекта «Культура» с 18 по 23 ноября 2019 года.
«_____» ___________ 2019г.            _____________________/ _______________________

                                                                                 Подпись                                 расшифровка подписи

К заявлению прилагаю:
· копию паспорта.
· копию документа об образовании (среднем профессиональном/ высшем).

· справку с места работы.

· копию документа, подтверждающего смену фамилии (свидетельство  о браке, о расторжении брака, о смене имени и фамилии) (при необходимости)